tur dominus deus in persona filij ecclesi/
as de gentibus collectas. h **E**t attē.
popu. de lōge. id est ab extremis terre.
Dominus ab ytero vocauit me
t de ventre matris mee recordatus
ē nominis mei.

Lyra. hoc dicit in
persona christi ho/
minis: de q̄ existes
te in ytero matris/
dixit dominus deus **B**at. 1.b.

per angeluz suum
ad ioseph. Vocab
nomē eius Iesum.

Ipse enim saluum
faciet populum su
um a peccatis eorum.

Et posuit os
meum quasi gla
diū acutū. Lyra
quo notatur effica
cia verbi christi ad
extirpādum vicia.

I In ymbra
manus sue. id est
potestatis sue.

Proterit
me. non enim ca
pti fuit a iudeis ni
sequando voluit &
se sponge obtulit.

Vnde dicitur: Dixi **J**oh. 18.b.
vobis/qr ego sum:
si ergo me querite:
sicut bos abire.

Et posu. me
sicut sagittā ele
ctam. In bebezo
habetur claram. id
est limata m: p̄ hoc

intelligit puritas
et claritas doctrin
e christi. o **I**n

pharetra sua. id
est in sua prouiden
ti a. p **C**onscri
dit me. scilicet vs
q̄ ad tempus re
uelationis mei.

B **P**ostilla **A** Udit
insulet
attendi
te poli
de longe: domi
nus ab r̄c. Ante
initium illius pro
phetie habetur/ q
cū educeret domi
nus filios israel de
egypto: aquam de
petra produxit eis
in deserto: et scidit
petram & fluuerunt
aque. Non est par
imp̄s dicit domi
nus. Tūc statim se
quitur prefens le
ctio: que p̄ncipali
ter exponit de chri
sto. g **H**ec di
cit dominus: Au
dite insule. Glo
ordinaria: sub insu
lez nomine alloqui/

a qui circūciduntur lēgem custodi
in fide & predicatione
bunt: sed volunt vos circumcidiri:
ne christi crucifixi.

d Per quem.
scilicet christi cru/
cifram. e **C**ahihi
hi mūdus cruci/
fius est. Lyra. id
est & cupisctia mū
di mortua ē/ nulla
habens virtutē in
me. f **E**t ego
mundo. quia am
plius nihil munda
num quo.

g paulo
Ahīhi autem absit gloriari nisi in
predicando & persecutionem sufferendo pro
pter christum.

cruce domini nostri iesu christi:

see eius deliae
mortui sunt.

pēr quē mihi mūdus crucifixus

s mortuus sum

f est & ego mundo.

In festo sancti Joannis ba
ptiste **E**laie. XLIX.a. in princi
piis.

F **A**udite isule
et attendite populi b
s a longinquis terminis
de longe: dōminus i

s gentes.

sameōs conceptus essem.

s p̄nusquā
nasceret

ab ytero vocauit me: de ventre

s iesus
matris mee recordatus est nois

s verbū p̄dicatum.

s ad inter
mei. Et posuit os meū quasi gla
sciendū scelera

s sub ve
dium acutū: in ymbra manū sue i

lamento potestatis sue.

pr̄cepit me: et posuit me sic sagittā

m expeditum annunciatore voluntatis sue.